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Neuropsychologia
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia

Hybrydowe OD MARCA

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Przygotujesz się teoretycznie i praktycznie do zawodu psychologa w pracy diagnostycznej i
terapeutycznej z osobami z deficytami neuropsychologicznymi.

Rozwiniesz umiejętności w zakresie czynności diagnostyczno-terapeutycznych w pracy z dziećmi,
młodzieżą i osobami dorosłymi z różnorodnymi dysfunkcjami układu nerwowego, którzy przejawiają
zaburzenia w funkcjonowaniu poznawczym, emocjonalnym, społecznym i zawodowym.

Zdobędziesz wiedzę pomocną przy uzyskaniu stopnia specjalizacji w zakresie psychologii klinicznej po
ukończeniu studiów i zrozumienia szczególnej roli neuropsychologii w praktyce klinicznej.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Wybierając tę specjalność, nauczysz się teoretycznych aspektów funkcjonowania dzieci i osób dorosłych
z różnymi zaburzeniami oraz ich praktycznej diagnozy połączonej z terapią. Dowiesz się, jak mózg i reszta
układu nerwowego wpływają na funkcje poznawcze i zachowania konkretnej osoby. Nabyta wiedza i
umiejętności pozwolą Ci na zrozumienie związku pomiędzy zaburzeniami pracy mózgu a zaburzeniami
psychicznymi, co jest niezbędne w postawieniu właściwej diagnozy i daje więcej możliwości leczenia
pacjentów.

 
 
 
 
 

Nauczysz się również praktycznych aspektów współpracy z innymi specjalistami zajmującymi się
diagnozą i terapią osób z deficytami neuropsychologicznymi (psychiatrzy, lekarze, nauczyciele,
pedagodzy).

W realizacji projektów możliwa będzie współpraca z uczestnikami innych specjalności. Podczas
współpracy będzie dochodzić do wymiany doświadczeń, budowania interdyscyplinarnych zespołów,
które integrują osoby o różnych poglądach. Będzie to miało miejsce również na przedmiotach wspólnych,
jeszcze przed wprowadzeniem podziału na specjalności.
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Oprócz wybranej specjalności dodatkowo będziesz realizować jedną z trzech ścieżek fakultatywnych (około 200

godzin zajęć, rozpoczynających się w semestrze 9 i kontynuowanych w semestrze 10).

 

Umożliwi Ci to uzyskanie wiedzy i rozwinięcia umiejętności w wybranym przez Ciebie obszarze, dopasowanym według

własnego uznania do realizowanej już specjalności.

Oferowane ścieżki fakultatywne:

Psychodietetyka

Mediacje i negocjacje

Psychologia w zarządzaniu

 
 
 
 
 

Praca dla Ciebie

Po ukończeniu studiów lub w ich trakcie możesz szukać pracy w takich

miejscach, jak:

publiczna i niepubliczna ochrona zdrowia (szpitale, przychodnie etc.),

placówki edukacyjne,

prywatne poradnie, kliniki i gabinety,

fundacje i stowarzyszenia,

poradnie pedagogiczno-psychologiczne,

placówki dla osób nietypowo rozwijających się,

domy opieki dla osób wykazujących schorzenia neurologiczne.
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Program studiów

Przedmioty kształcenia specjalnościowego dla: Neuropsychologia

Wybrane przedmioty kształcenia specjalnościowego

Diagnoza neuropsychologiczna dzieci i osób dorosłych;

Biomedyczne podstawy zachowań ludzkich;

Mózgowe mechanizmy zachowania;

Neuropsychologia;

Neuropsychiatria;

Metody badawcze i techniki obrazowania mózgu;

Neuromarketing;

Metody terapii osób z zaburzeniami;

Zaburzenia w obrębie układu nerwowego (ADHD, autyzm, zespół Aspergera, FASD i inne);

Neuroatonomia, neurologia i neurofizjologia;

Rehabilitacja neuropsychologiczna;

Superwizja;

Testy psychologiczne: teoria i praktyka;

Deficyty poznawcze towarzyszące zaburzeniom neuropsychologicznym – diagnoza.

 

Szczegółowy program studiów na stronie BIP.

Partnerzy kierunku

https://bip.poznan.merito.pl/attachments/1818/download

